
‭Zarządzenie nr 32/2024/2025‬

‭Dyrektora Szkoły Podstawowej im. Jana Pawła II w Koszęcinie‬

‭w Zespole Szkolno-Przedszkolnym w Koszęcinie‬

‭z dnia 25 kwietnia 2025 r.‬

‭w sprawie zmian w planie finansowym Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Koszęcinie‬

‭Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 i pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o‬
‭samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz na‬
‭podstawie art. 247 ust. 1 i 2, art.258 ust.1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o‬
‭finansach publicznych ( tekst jednolity Dz.U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.), Uchwały‬
‭Rady Gminy Koszęcin nr 89/XII/2024 oraz Zarządzeniem nr OR.0050.2.2025 Wójta‬
‭Gminy Koszęcin z dnia 2 stycznia 2025 w sprawie przekazania kierownikom jednostek‬
‭organizacyjnych Gminy Koszęcin uprawnień do dokonywania zmian w budżecie oraz‬
‭zaciągania zobowiązań zarządzam :‬

‭§ 1‬

‭Dokonuje się zmian w planie finansowym Zespołu Szkolno - Przedszkolnego w‬
‭Koszęcinie zgodnie zał. nr 1 do niniejszego zarządzenia.‬

‭§ 2‬
‭Wykonanie zarządzenia powierza się  Dyrektorowi Zespołu Szkolno - Przedszkolnego w‬
‭Koszęcinie‬

‭§ 3‬

‭Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.‬


		2025-04-29T09:29:11+0200
	Anna Franke




